

کنفرانس و راهپیمایی صلح

بیست و هشتم دسامبر دوهزار و سه



سال دوهزار و سه برآستی سالی پر بار و مملو از موفقیت‌های بسیار متمرکز بر والدین راستین عزیز بوده است. مخصوصاً از روزهای آغازین ماه اکتبر مشیت الهی در سطحی کاملاً دگرگونه حرکتی تازه را آغاز کرد. والدین راستین صد و بیست نفر از هر يك از هفت کشور مشیت شده (شش کشور دشمن و متخاصم در جنگ‌های جهانی - یعنی ژاپن، آمریکا، انگلیس، فرانسه، آلمان و ایتالیا - به اضافه کشور کره) را به آمریکا فراخواندند. بدنبال تلاشی بسیار از جانب نمایندگان هفت کشور، سرانجام شورای بین‌المذهبی بین‌المللی برای صلح (IIPC) در سوم اکتبر در شهر نیویورک تاسیس شد. در واقع سازمان ملل متحد بعنوان مأموریت اصیل و نهایی خود به والدین راستین در عرصه بین‌المللی لبیک گفته و بعنوان یحیی تعمید دهنده علاوه بر پذیرفتن والدین راستین می‌بایست کلام و خواست والدین راستین را در جهت برپایی صلح نهایی و پایدار در عرصه جهانی بواقعیّت درآورد، که متأسفانه چنین چیزی صورت نگرفت. در نتیجه با توجه به شکست سازمان ملل در فهم و انجام مأموریتش در این زمان، والدین راستین مجبور شدند تا با تاسیس "سازمان ملل هابیلی" تحت عنوان شورای بین‌المذهبی بین‌المللی برای صلح (IIPC) سطح جدیدی از مشیت الهی را گشوده و امکان پیشروی حوزه خوبی را بوجود آورند.

والدین راستین تا به این زمان در سطوح مختلف مشیت شده، افراد بسیاری را از کشورهای مختلف دنیا از جمله ژاپن و آمریکا فراخوانده و امور مشیت شده بسیاری را رهبری کرده‌اند. در واقع این فراخوانده شده‌گان - در این زمان نمایندگان هفت کشور مشیت شده - کسانی هستند که خدا، والدین راستین و ارواح مقدس از طریق آنها کار و تلاش خواهند داشت. برای همین منظور در بسیاری از اوقات می‌توان دید که این افراد بدون اینکه حرفه خاصی داشته باشند در ارتباط با پیشبرد مشیت الهی از قدرت خاصی برخوردار هستند.

با توجه به این امر، نمایندگان هفت کشور، تلاشهای پیروزمندانه‌ای را در ماههای اکتبر و نوامبر در

کشورهای آمریکا، کره جنوبی و ژاپن داشته‌اند که به تولد سازمان ملل هابیلی در این کشورها ختم شد. این امر پایه‌ای برای ورود این نمایندگان به خاورمیانه و مخصوصاً به اسرائیل یعنی منطقه‌ای با مردمی آشوب زده بود. تلاش این نمایندگان به اتفاق افراد بسیار دیگری از پنجاه کشور دنیا در اسرائیل متمرکز بر والدین راستین، پایه‌ای عظیم برای برگزاری باورنکردنی کنفرانسها و راهپیمایی صلح



در شهرهای غزه و اورشلیم گردید. مخصوصا در میتینگ صلح در شهر اورشلیم نمایندگان سه مذهب ابراهیمی - یهودیت، مسیحیت و اسلام- حرکتی بزرگ و تاریخی را بتصویر کشیدند. در طی این مراسم نمایندگان مذهب یهود بطور سمبلیکی ورود عیسی را به اورشلیم پذیرفته و تاج پادشاهی بر سر او نهادند. در بخشی دیگر از مراسم نمایندگان مسلمان "منورا" -شمعدان هفت شاخه نشان یهود- را به بنمایندگان مذهب یهود هدیه دادند و بدینوسیله آنها را پذیرفتند. سپس نمایندگان مذهب یهود در پاسخ يك عباى سیاه رنگ -بعنوان عباى محمد (ص)- را به نمایندگان مسلمان هدیه دادند و اینچنین محمد را بعنوان پیامبر پذیرفتند. حتی در حین اجرای این مراسم مایکل جنکینز مسئول خانواده در آمریکا در پشت تریبون اعلام کرد که اکنون محمد بعنوان پیامبر خدا پذیرفته شده است و ادامه داد: ما به محمد ایمان داریم! سپس نمایندگان مسیحی دو شمع امضا شده از جانب والدین راستین را با احترامی خاص بر روی میز پیشکش قرار دادند... تمامی این حرکتها و دیگر برنامهها در طی این ماه در اسرائیل



پایه‌هایی برای کاشتن بذر صلح از جانب والدین راستین در منطقه پر آشوب خاورمیانه و مخصوصا در میان مذاهب فرزندان ابراهیم بود.

بر این اساس والدین راستین در مراسم هون دوک هه روز بیست و سوم دسامبر فرمودند:

"در چهارمین سال چان ایل گوک ما وارد يك عهد تازه برای تحولی عظیم خواهیم شد. راهپیمایی صلح در اسرائیل که بیست و دوم دسامبر برگزار شد راهپیمایی بود که از طریق

آن آدم پیروزمند کشور بهشتی بدون اینکه از میوه درخت معرفت خوب و بد خورده باشد در سطح کمال قرار گرفته و اینچنین بطور طبیعی بر مردمی که از میوه درخت معرفت خوب و بد خورده‌اند غلبه کرد. این راهپیمایی همچنین برای از بین بردن رنجش عیسی بود، کسی که نتوانست در انجام ماموریت خود با تاسیس خانواده از طریق ازدواج با فرد مورد نظر خدا موفق شود. این راهپیمایی همچنین اعلام کرد که سرور در ظهور دوباره در مقام پادشاه خانواده، پادشاه قبیله، پادشاه ملت، پادشاه کشور، پادشاه دنیا و پادشاه جهان هستی قرار دارد. اولین روز ژانویه چهارمین سال چان ایل گوگ روز خدا است و همچنین روز برکت مقدس آدم و حوا، روز قرار گرفتن عیسی در مقام پادشاه اسرائیل و روز اعلام پادشاهی صلح است."

ایشان در همین روز با اعلام "حوزة اتحاد کامل" فرمودند، خواست خدا را که من می‌دانم شما نیز باید بدانید، شما باید متحد بشوید، دو چشم شما باید در يك یگانگی محض بسر ببرند... شما برآستی باید انسان صداقت و اتحاد بشوید... نسب خونی را پاکسازی کنید تا دنیا بتواند متحد شود... خانواده‌های برکت گرفته باید با یکدیگر زندگی کرده و با سربلندی به هر نقطه‌ای از این دنیا بروند... از این به بعد شما می‌توانید به دنیای روح فرمان بدهید تا در انجام ماموریت‌هایتان به شما کمک کنند.

نمایندگان و فرستادگان والدین راستین حاملان پیام عشق راستین و صلح از جانب والدین راستین به جهانیان و این بار در اسرائیل به رهبران و مردم در این کشور بوده‌اند. والدین راستین با عشق بسیار به خدا، به بشریت و تمامی جهان هستی در جهت بازسازی ایده‌آل اصیل خدا که قرار بود در آغاز تاریخ بشری بواقعیت درآید، تمامی وجود، فکر و ذکر و تمامی انرژی خود را گذاشته‌اند و با تاسیس پایه‌های بسیار به پیروزیهای شگرفی در عرصه بین‌المللی نائل آمده‌اند. ایشان در بخشی از سخنان خود با اعضاء فرمودند: "... چگونه می‌توان





دشمن را هضم کرد؟ دنیای روح در آمادگی شما را تحت فشار قرار داده است. (در انجام خواست خدا) از قلب و روح خود پیروی کنید، آنگاه فرشتگان و اجدادتان به شما یاری خواهند رساند. شما برای پی بردن به صحت آنچه را که برایتان مطرح می‌کنم، باید آن را فوراً اجرا کنید.

خانواده‌های برکت گرفته باید در مقام نمایندگان مستقیم والدین راستین قرار بگیرند تا خدا و والدین راستین از طریق آنها در تمامی امور کار و تلاش داشته باشند. پدر راستین فرموده‌اند: "معنای حوزه

آدم چهارم آن است که تنبیه فوری در ارتباط با اشتباهات انجام شده صورت خواهد گرفت و راهی برای جلوگیری از آنها وجود نخواهد داشت. سرنوشت شما بستگی به کیفیت زندگی خود شما دارد. تا به این زمان اجداد شما در انجام خواست خدا به شما کمک نمی‌کرده بلکه حتی اختلال و مزاحمت ایجاد می‌کردند. اما از این به بعد اجداد آزاد شده شما از این آزادی برخوردار هستند که بر روی زمین آمده و با توجه به آمادگی‌تان به شما کمک کنند. بنابراین به خود بعنوان خانواده برکت گرفته افتخار کرده و برای از بین بردن مرزهای موجود بین ملت‌ها بپاخیزید."

پدر راستین در بخشی از سخنان خود در یکی از برنامه‌های هون دوک در هن نم دونگ فرمودند: بدنبال نوشیدن شراب مقدس چنان ایل گوک زوجهای برکت گرفته نباید برای خودشان زندگی کنند بلکه باید فلسفه زندگی برای دیگران را الگوی اصلی تمامی اعمال و رفتار خود قرار بدهند. اینچنین زیستن چهره واقعی و اصل خانواده برکت گرفته می‌باشد و تنها در این صورت خدا و والدین راستین از طریق آنها کار خواهند کرد. انجام ایده‌آل و نیل به اهداف خدا باید هدف اصلی زندگی خانواده‌های برکت گرفته باشد در نتیجه ما بایستی با ایجاد تحولی راستین در خود و خانواده خودمان در این روزهای پایانی سال دوهزار و سه، خود را برای سال جدید، روز خدا و تمامی امور مثبت شده در این شروع تازه آماده کنیم.

برنامه روز خدای راستین سال دو هزار و چهار در مرکز آموزشی روحی چانگ پیانگ برگزار می‌شود. که با یک ورکشاپ چهار روزه برای شرکت کنندگان خارجی و یک ورکشاپ چهل روزه برای رهبران کره‌ای در سطوح مختلف نهضت در سطح کشور کره همراه خواهد بود. با آغاز اولین ثانیه و دقیقه سال دوهزار و چهار، دعای والدین راستین آغازگر سال نو برای تمامی خانواده‌های برکت گرفته در سطح جهانی خواهد بود. ساعت

هفت صبح روز اول ژانویه مراسم پیمان روز خدا برگزار خواهد شد. بدنبال آن در ساعت نه صبح والدین راستین سخنرانی خواهند داشت و در ساعت دو بعد از ظهر جشن و برنامه‌های هنری برگزار خواهد شد.

پیشاپیش روز خدای راستین و آغاز سال دو هزار و چهار را به حضور شما عزیزان تبریک گفته و با قلبی مملو از عشق سالی مملو از تحولات راستین همراه با شادی و صلح ابدی را برایتان آرزو می‌کنیم./

